COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ Hoja: 1
Fecha: 22/JUL/2014
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL ANO 2013
CLASIFICACION ECONOMICAY POR OBJETO DEL GASTO
CLASIE coG. APROBADO AMPL/REDUCC MODIFICADO COMPROMETIDO | DISP. PARA COMP. DEVENGADO
ECONOM. PARTIDA | DESCRIPCION ANUAL COMP. NO DEVENG. SIN DEVENGAR EJERCIDO PAGADO C.X.P. (DEUDA)
I- 2100000 | GASTO CORRIENTE 13,229,506.00 1,100,991.65 14,330,497.65 0.00 14,330,497.65 13,700,776.02
13,700,776.02- 629,721.63 13,700,776.02 13,374,849.34 325,926.68
I- 2110000 | GASTOS DE CONSUMO DE LOS ENTES DEL GOBIERNO GENERAL 13,229,506.00 1,100,991.65 14,330,497.65 0.00 14,330,497.65 13,700,776.02
13,700,776.02- 629,721.63 13,700,776.02 13,374,849.34 325,926.68
I- 2111100 10000000 | SERVICIOS PERSONALES 11,201,660.00 907,109.55 12,108,769.55 0.00 12,108,769.55 11,589,569.90
11,589,569.90- 519,199.65 11,589,569.90 11,510,244.97 79,324.93
I- 2111100 11000000 | REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 6,299,623.00 118,762.20 6,418,385.20 0.00 6,418,385.20 6,418,385.20
6,418,385.20- 0.00 6,418,385.20 6,418,385.20 0.00
I- 2111100 11300000 | SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6,299,623.00 118,762.20 6,418,385.20 0.00 6,418,385.20 6,418,385.20
6,418,385.20- 0.00 6,418,385.20 6,418,385.20 0.00
I- 2111100 11300001 | SUELDOS Y SALARIOS 6,299,623.00 118,762.20 6,418,385.20 0.00 6,418,385.20 6,418,385.20
6,418,385.20- 0.00 6,418,385.20 6,418,385.20 0.00
|- 2111100 12000000 | REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2111100 12100000 | HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2111100 12100002 | HONORARIOS PROFESIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2111100 13000000 | REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,012,477.00 9,921.08 1,022,398.08 0.00 1,022,398.08 1,020,810.06
1,020,810.06- 1,588.02 1,020,810.06 1,020,810.06 0.00
|- 2111100 13200000 | PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN 1,012,477.00 9,921.08 1,022,398.08 0.00 1,022,398.08 1,020,810.06
1,020,810.06- 1,588.02 1,020,810.06 1,020,810.06 0.00
I- 2111100 13200002 | GRATIFICACION ANUAL 809,982.00 15,200.15 825,182.15 0.00 825,182.15 823,594.13
823,594.13- 1,588.02 823,594.13 823,594.13 0.00
I- 2111100 13200003 | PRIMA VACACIONAL 202,495.00 5,279.07- 197,215.93 0.00 197,215.93 197,215.93
197,215.93- 0.00 197,215.93 197,215.93 0.00
I- 2111200 14000000 | SEGURIDAD SOCIAL 0.00 594,863.31 594,863.31 0.00 594,863.31 79,324.93
79,324.93- 515,538.38 79,324.93 0.00 79,324.93
I- 2111200 14100000 | SIN DESCRIPCION 0.00 396,624.41 396,624.41 0.00 396,624.41 79,324.93
79,324.93- 317,299.48 79,324.93 0.00 79,324.93
I- 2111200 14100001 | INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0.00 396,624.41 396,624.41 0.00 396,624.41 79,324.93
79,324.93- 317,299.48 79,324.93 0.00 79,324.93
I- 2111200 14200000 | APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 0.00 198,238.90 198,238.90 0.00 198,238.90 0.00
0.00 198,238.90 0.00 0.00 0.00
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I- 2111200 | 14200002 | INFONAVIT 0.00 198,238.90 198,238.90 0.00 198,238.90 0.00
0.00 198,238.90 0.00 0.00 0.00
I- 2111100 | 15000000 | OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 990,213.00 0.00 990,213.00 0.00 990,213.00 988,139.75
988,139.75- 2,073.25 988,139.75 988,139.75 0.00
I- 2111100 | 15400000 | PRESTACIONES CONTRACTUALES 990,213.00 0.00 990,213.00 0.00 990,213.00 988,139.75
988,139.75- 2,073.25 988,139.75 988,139.75 0.00
I- 2111100 | 15400030 | GRATIFICACION EXTRAORDINARIA 990,213.00 0.00 990,213.00 0.00 990,213.00 988,139.75
988,139.75- 2,073.25 988,139.75 988,139.75 0.00
I- 2111100 | 17000000 | PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 2,899,347.00 183,562.96 3,082,909.96 0.00 3,082,909.96 3,082,909.96
3,082,909.96- 0.00 3,082,909.96 3,082,909.96 0.00
I- 2111100 | 17100000 | ESTIMULOS 2,899,347.00 183,562.96 3,082,909.96 0.00 3,082,909.96 3,082,909.96
3,082,909.96- 0.00 3,082,909.96 3,082,909.96 0.00
I- 2111100 | 17100010 | ESTIMULO AL DESTACADO DESEMPENO 2,899,347.00 183,562.96 3,082,909.96 0.00 3,082,909.96 3,082,909.96
3,082,909.96- 0.00 3,082,909.96 3,082,909.96 0.00
I- 2112000 | 20000000 | MATERIALES Y SUMINISTROS 626,271.00 23,188.46 649,459.46 0.00 649,459.46 627,452.34
627,452.34- 22,007.12 627,452.34 539,383.67 88,068.67
|- 2112000 | 21000000 | MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y 49,676.00 36,028.52 85,704.52 0.00 85,704.52 84,665.30
84,665.30- 1,039.22 84,665.30 58,933.63 25,731.67
I- 2112000 | 21100000 | MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 12,000.00 14,999.64 26,999.64 0.00 26,999.64 26,999.21
26,999.21- 0.43 26,999.21 20,764.14 6,235.07
|- 2112000 | 21100001 | MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 12,000.00 14,999.64 26,999.64 0.00 26,999.64 26,999.21
26,999.21- 0.43 26,999.21 20,764.14 6,235.07
|- 2112000 | 21200000 | MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 2,760.00 23.00- 2,737.00 0.00 2,737.00 2,399.75
2,399.75- 337.25 2,399.75 2,399.75 0.00
|- 2112000 | 21200001 | MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 2,760.00 23.00- 2,737.00 0.00 2,737.00 2,399.75
2,399.75- 337.25 2,399.75 2,399.75 0.00
I- 2112000 | 21400000 | MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE 31,319.00 16,822.88 48,141.88 0.00 48,141.88 47,440.34
47,440.34- 701.54 47,440.34 27,943.74 19,496.60
|- 2112000 | 21400001 | MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOSY 31,319.00 16,822.88 48,141.88 0.00 48,141.88 47,440.34
47,440.34- 701.54 47,440.34 27,943.74 19,496.60
|- 2112000 | 21500000 | MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 3,597.00 4,229.00 7,826.00 0.00 7,826.00 7,826.00
7,826.00- 0.00 7,826.00 7,826.00 0.00
I- 2112000 | 21500001 | MATERIAL PARA INFORMACION 3,597.00 4,229.00 7,826.00 0.00 7,826.00 7,826.00
7,826.00- 0.00 7,826.00 7,826.00 0.00
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I- 2112000 | 22000000 | ALIMENTOS Y UTENSILIOS 6,996.00 3,114.00- 3,882.00 0.00 3,882.00 3,862.00
3,862.00- 20.00 3,862.00 3,862.00 0.00
I- 2112000 | 22100000 | PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 6,996.00 3,114.00- 3,882.00 0.00 3,882.00 3,862.00
3,862.00- 20.00 3,862.00 3,862.00 0.00
|- 2112000 | 22100004 | PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE AC 6,996.00 3,114.00- 3,882.00 0.00 3,882.00 3,862.00
3,862.00- 20.00 3,862.00 3,862.00 0.00
I- 2112000 | 24000000 | MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 1,001.00 304.00- 697.00 0.00 697.00 0.00
0.00 697.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 24600000 | MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,001.00 304.00- 697.00 0.00 697.00 0.00
0.00 697.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 24600001 | MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,001.00 304.00- 697.00 0.00 697.00 0.00
0.00 697.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 25000000 | PRODUCTOS QU[MICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIOS 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00 500.00
500.00- 2,000.00 500.00 0.00 500.00
I- 2112000 | 25100000 | PRODUCTOS QUTMICOS BASICOS 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00 500.00
500.00- 2,000.00 500.00 0.00 500.00
I- 2112000 | 25100001 | SUSTANCIAS QUiMICAS 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.00 500.00
500.00- 2,000.00 500.00 0.00 500.00
I- 2112000 | 26000000 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 480,000.00 4,240.14 484,240.14 0.00 484,240.14 466,485.92
466,485.92- 17,754.22 466,485.92 404,648.92 61,837.00
|- 2112000 | 26100000 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 480,000.00 4,240.14 484,240.14 0.00 484,240.14 466,485.92
466,485.92- 17,754.22 466,485.92 404,648.92 61,837.00
|- 2112000 | 26100003 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA SERVICIOS AD 480,000.00 4,240.14 484,240.14 0.00 484,240.14 466,485.92
466,485.92- 17,754.22 466,485.92 404,648.92 61,837.00
I- 2112000 | 27000000 | VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS 27,000.00 10,000.00- 17,000.00 0.00 17,000.00 16,881.24
16,881.24- 118.76 16,881.24 16,881.24 0.00
I- 2112000 | 27100000 | VESTUARIOS Y UNIFORMES 27,000.00 10,000.00- 17,000.00 0.00 17,000.00 16,881.24
16,881.24- 118.76 16,881.24 16,881.24 0.00
I- 2112000 | 27100001 | VESTUARIO Y UNIFORMES 27,000.00 10,000.00- 17,000.00 0.00 17,000.00 16,881.24
16,881.24- 118.76 16,881.24 16,881.24 0.00
I- 2112000 | 29000000 | HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 59,098.00 3,662.20- 55,435.80 0.00 55,435.80 55,057.88
55,057.88- 377.92 55,057.88 55,057.88 0.00
I- 0000000 | 29200000 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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I- 0000000 | 29200001 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 0000000 | 29300000 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIP 3,498.00 3,498.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 0000000 | 29300001 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y E 3,498.00 3,498.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 29400000 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO 3,000.00 304.00 3,304.00 0.00 3,304.00 3,303.36
3,303.36- 0.64 3,303.36 3,303.36 0.00
I- 2112000 | 29400001 | REFACCIONES Y ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO 3,000.00 304.00 3,304.00 0.00 3,304.00 3,303.36
3,303.36- 0.64 3,303.36 3,303.36 0.00
I- 2112000 | 29600000 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPO 52,600.00 468.20- 52,131.80 0.00 52,131.80 51,754.52
51,754.52- 377.28 51,754.52 51,754.52 0.00
I- 2112000 | 29600001 | NEUMATICOS Y CAMARAS 47,600.00 0.00 47,600.00 0.00 47,600.00 47,430.03
47,430.03- 169.97 47,430.03 47,430.03 0.00
I- 2112000 | 29600002 | REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRA 5,000.00 468.20- 4,531.80 0.00 4,531.80 4,324.49
4,324.49- 207.31 4,324.49 4,324.49 0.00
I- 2112000 | 30000000 | SERVICIOS GENERALES 1,424,069.00 272,205.25 1,696,274.25 0.00 1,696,274.25 1,607,749.88
1,607,749.88- 88,524.37 1,607,749.88 1,449,216.80 158,533.08
I- 2112000 | 31000000 | SERVICIOS BASICOS 184,998.00 12,134.00- 172,864.00 0.00 172,864.00 160,198.28
160,198.28- 12,665.72 160,198.28 148,918.00 11,280.28
I- 2112000 | 31100000 |ENERG[A ELECTRICA 100,002.00 3,500.00- 96,502.00 0.00 96,502.00 84,776.00
84,776.00- 11,726.00 84,776.00 84,776.00 0.00
I- 2112000 | 31100001 | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 100,002.00 3,500.00- 96,502.00 0.00 96,502.00 84,776.00
84,776.00- 11,726.00 84,776.00 84,776.00 0.00
I- 2112000 | 31300000 | AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 31300001 | SERVICIO DE AGUA POTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 31400000 | TELEFONIA TRADICIONAL 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 48,000.00 47,142.00
47,142.00- 858.00 47,142.00 47,142.00 0.00
I- 2112000 | 31400001 | SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 48,000.00 47,142.00
47,142.00- 858.00 47,142.00 47,142.00 0.00
I- 2112000 | 31800000 | SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 36,996.00 8,634.00- 28,362.00 0.00 28,362.00 28,280.28
28,280.28- 81.72 28,280.28 17,000.00 11,280.28
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I- 2112000 | 31800001 | SERVICIO POSTAL 12,000.00 5,000.00 17,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00
17,000.00- 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00
I- 2112000 | 31800003 | SERVICIO DE MENSAJERIA 24,996.00 13,634.00- 11,362.00 0.00 11,362.00 11,280.28
11,280.28- 81.72 11,280.28 0.00 11,280.28
I- 2112000 | 32000000 | SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 367,296.00 0.00 367,296.00 0.00 367,296.00 366,687.60
366,687.60- 608.40 366,687.60 366,687.60 0.00
I- 2112000 | 32200000 | ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 367,296.00 0.00 367,296.00 0.00 367,296.00 366,687.60
366,687.60- 608.40 366,687.60 366,687.60 0.00
I- 2112000 | 32200001 | ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 367,296.00 0.00 367,296.00 0.00 367,296.00 366,687.60
366,687.60- 608.40 366,687.60 366,687.60 0.00
I- 2112000 | 33000000 | SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS 176,232.00 37,062.67- 139,169.33 0.00 139,169.33 138,407.17
138,407.17- 762.16 138,407.17 138,407.17 0.00
|- 2112000 | 33100000 | SERVICIOS DE LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y REL 141,228.00 111,474.67- 29,753.33 0.00 29,753.33 29,000.00
29,000.00- 753.33 29,000.00 29,000.00 0.00
I- 2112000 | 33100001 | ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS O ACUERDOS 0.00 29,000.00 29,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00
29,000.00- 0.00 29,000.00 29,000.00 0.00
|- 2112000 | 33100003 | SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 141,228.00 140,474.67- 753.33 0.00 753.33 0.00
0.00 753.33 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 33400000 | CAPACITACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 33400001 | CAPACITACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 0000000 | 33600000 | SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOP 9,996.00 41,360.00 51,356.00 0.00 51,356.00 51,347.17
51,347.17- 8.83 51,347.17 51,347.17 0.00
I- 0000000 | 33600001 | SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOT 9,996.00 41,360.00 51,356.00 0.00 51,356.00 51,347.17
51,347.17- 8.83 51,347.17 51,347.17 0.00
I- 2112000 | 33900000 | SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGR 25,008.00 33,052.00 58,060.00 0.00 58,060.00 58,060.00
58,060.00- 0.00 58,060.00 58,060.00 0.00
I- 2112000 | 33900001 | ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS 25,008.00 33,052.00 58,060.00 0.00 58,060.00 58,060.00
58,060.00- 0.00 58,060.00 58,060.00 0.00
I- 2112000 | 34000000 | SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 50,496.00 13,795.39- 36,700.61 0.00 36,700.61 35,015.79
35,015.79- 1,684.82 35,015.79 31,787.89 3,227.90
I- 2112000 | 34100000 | SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 18,000.00 7,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 23,315.18
23,315.18- 1,684.82 23,315.18 20,087.28 3,227.90
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[ 2112000 | 34100001 | SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS 18,000.00 11,000.00- 7,000.00 0.00 7,000.00 5,610.24

5,610.24- 1,389.76 5,610.24 5,610.24 0.00

[ 2112000 | 34100002 | INTERESES Y COMISIONES 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 18,000.00 17,704.94
17,704.94- 295.06 17,704.94 14,477.04 3,227.90

[ 0000000 | 34400000 | SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 9,000.00 2,700.61 11,700.61 0.00 11,700.61 11,700.61
11,700.61- 0.00 11,700.61 11,700.61 0.00

[ 0000000 | 34400001 | SEG. DE BIENES PATRIMONIALES Y FIANZAS 9,000.00 2,700.61 11,700.61 0.00 11,700.61 11,700.61
11,700.61- 0.00 11,700.61 11,700.61 0.00

[ 2112000 | 34500000 | SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 21,000.00 21,000.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 34500001 | SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 21,000.00 21,000.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 34700000 | FLETES Y MANIOBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 34700001 | FLETES Y MANIOBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 34900000 | SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALE S INTEGRA 2,496.00 2,496.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 34900001 | OTROS SERVICIOS COMERCIALES 2,496.00 2,496.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 35000000 | SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y 204,511.00 117,688.51 322,199.51 0.00 322,199.51 321,427.84
321,427.84- 771.67 321,427.84 238,312.94 83,114.90

[ 2112000 | 35100000 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 29,997.00 15,000.00 44,997.00 0.00 44,997.00 44,997.00
44,997.00- 0.00 44,997.00 9,106.00 35,891.00

[ 2112000 | 35100001 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES (EDIFICIOS P 29,997.00 15,000.00 44,997.00 0.00 44,997.00 44,997.00
44,997.00- 0.00 44,997.00 9,106.00 35,891.00

[ 2112000 | 35200000 | INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO 15,004.00 7,310.88- 7,603.12 0.00 7,693.12 7,603.12
7,693.12- 0.00 7,603.12 7,693.12 0.00

[ 2112000 | 35200001 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y MOBILIARIO DE 15,004.00 7,310.88- 7,693.12 0.00 7,693.12 7,693.12
7,603.12- 0.00 7,603.12 7,693.12 0.00

[ 2112000 | 35300000 | INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 3,498.00 3,498.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[ 2112000 | 35300001 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMATICOS 3,498.00 3,498.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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I- 2112000 | 35500000 | REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 110,004.00 113,801.39 223,805.39 0.00 223,805.39 223,341.39
223,341.39- 464.00 223,341.39 190,688.94 32,652.45
I- 2112000 | 35500003 | CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A 110,004.00 113,801.39 223,805.39 0.00 223,805.39 223,341.39
223,341.39- 464.00 223,341.39 190,688.94 32,652.45
|- 2112000 | 35700000 | INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA 2,004.00 2,004.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|- 2112000 | 35700002 | INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUIN 2,004.00 2,004.00- 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 35800000 | SERVICIOS DE LIMPIEZAY MANEJO DE DESECHOS 44,004.00 0.00 44,004.00 0.00 44,004.00 43,714.33
43,714.33- 289.67 43,714.33 29,142.88 14,571.45
I- 2112000 | 35800001 | SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE 44,004.00 0.00 44,004.00 0.00 44,004.00 43,714.33
43,714.33- 289.67 43,714.33 29,142.88 14,571.45
|- 2112000 | 35900000 | SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 0.00 1,700.00 1,700.00 0.00 1,700.00 1,682.00
1,682.00- 18.00 1,682.00 1,682.00 0.00
I- 2112000 | 35900001 | FUMIGACION 0.00 1,700.00 1,700.00 0.00 1,700.00 1,682.00
1,682.00- 18.00 1,682.00 1,682.00 0.00
I- 2112000 | 36000000 | SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 1,496.00 25,860.00 27,356.00 0.00 27,356.00 0.00
0.00 27,356.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 36100000 | DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OT ROS MEDIOS DE MENSA 1,496.00 25,860.00 27,356.00 0.00 27,356.00 0.00
0.00 27,356.00 0.00 0.00 0.00
|- 2112000 | 36100001 | PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION 1,496.00 25,860.00 27,356.00 0.00 27,356.00 0.00
0.00 27,356.00 0.00 0.00 0.00
I- 2112000 | 37000000 | SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS 195,000.00 50,056.35 245,056.35 0.00 245,056.35 215,360.20
215,360.20- 29,696.15 215,360.20 215,360.20 0.00
I- 2112000 | 37100000 | PASAJES AEREOS 15,000.00 12,000.00- 3,000.00 0.00 3,000.00 2,251.00
2,251.00- 749.00 2,251.00 2,251.00 0.00
I- 2112000 | 37100001 | PASAJES NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS 15,000.00 12,000.00- 3,000.00 0.00 3,000.00 2,251.00
2,251.00- 749.00 2,251.00 2,251.00 0.00
I- 2112000 | 37200000 | PASAJES TERRESTRES 30,000.00 13,382.00 43,382.00 0.00 43,382.00 37,643.00
37,643.00- 5,739.00 37,643.00 37,643.00 0.00
I- 2112000 | 37200001 | PASAJES NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS 30,000.00 13,382.00 43,382.00 0.00 43,382.00 37,643.00
37,643.00- 5,739.00 37,643.00 37,643.00 0.00
I- 2112000 | 37500000 | VIATICOS EN EL PAIS 140,004.00 34,054.35 174,058.35 0.00 174,058.35 151,880.20
151,880.20- 22,178.15 151,880.20 151,880.20 0.00
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|- 2112000 | 37500001 | VIATICOS NACIONALES A SERVIDORES PUBLICOS | 140,004.00 34,054.35 174,058.35 0.00 174,058.35 151,880.20
151,880.20- 22,178.15 151,880.20 151,880.20 0.00
I- 2112000 | 37900000 | OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE | 9,996.00 14,620.00 24,616.00 0.00 24,616.00 23,586.00
23,586.00- 1,030.00 23,586.00 23,586.00 0.00
I- 2112000 | 37900001 |TRASLADOS LOCALES | 9,996.00 14,620.00 24,616.00 0.00 24,616.00 23,586.00
23,586.00- 1,030.00 23,586.00 23,586.00 0.00
I- 2112000 | 38000000 | SERVICIOS OFICIALES | 15,000.00 6,589.55- 8,410.45 0.00 8,410.45 8,112.00
8,112.00- 298.45 8,112.00 8,112.00 0.00
I- 2112000 | 38100000 | GASTOS DE CEREMONIAL | 15,000.00 6,590.00- 8,410.00 0.00 8,410.00 8,112.00
8,112.00- 298.00 8,112.00 8,112.00 0.00
I- 2112000 | 38100001 |ATENCION AVISITANTES | 15,000.00 6,590.00- 8,410.00 0.00 8,410.00 8,112.00
8,112.00- 298.00 8,112.00 8,112.00 0.00
|- 2112000 | 38300000 | CONGRESOS Y CONVENCIONES | 0.00 0.45 0.45 0.00 0.45 0.00
0.00 0.45 0.00 0.00 0.00
